

Årsredovisning
för
Mac & Perry AB
559029-4418

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Corneliusson, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för Mac & Perry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mac & Perry AB bedriver främst verksamhet genom två dotterföretag och är därmed moderföretag, men med stöd av ÅRL 7:3§ upprättas inte någon koncernredovisning. Mac & Perry bedriver också handel genom att sälja begagnade varor samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av negativa resultat i dotterföretag har betydande nedskrivningar gjorts vilket påverkat årets resultat kraftigt. För övrigt har det inte inträffat några händelser under räkenskapsåret som påverkat bolaget väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	45	0	260	37
Resultat efter finansiella poster	-323	211	272	454
Soliditet (%)	40,5	81,0	75,1	86,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 100% under räkenskapsåret jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	237 841	233 178	521 019
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		233 178	-233 178	0
Årets resultat			-387 794	-387 794
Belopp vid årets utgång	50 000	411 019	-387 794	73 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	411 019
årets förlust	-387 794
	23 225
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 225
	23 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

45 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

45 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-17 832

-23 965

Summa rörelsekostnader

-17 832

-23 965

Rörelseresultat

27 168

-23 965

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

335 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-16 356

2 896

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-332 222

-101 778

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 384

-1 275

Summa finansiella poster

-349 962

234 843

Resultat efter finansiella poster

-322 794

210 878

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

22 300

Lämnade koncernbidrag

-65 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-65 000

22 300

Resultat före skatt

-387 794

233 178

Årets resultat

-387 794

233 178

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	116 000	470 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	154 017
Summa finansiella anläggningstillgångar		116 000	624 017
Summa anläggningstillgångar		116 000	624 017
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 800	14 800
Summa varulager		14 800	14 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 699	2 600
Summa kortfristiga fordringar		44 699	2 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 519	1 712
Summa kassa och bank		5 519	1 712
Summa omsättningstillgångar		65 018	19 112
SUMMA TILLGÅNGAR		181 018	643 129

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

411 019

237 841

Årets resultat

-387 794

233 178

Summa fritt eget kapital

23 225

471 019

Summa eget kapital

73 225

521 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

234

1 117

Skulder till koncernföretag

95 082

108 967

Skatteskulder

0

4 017

Övriga skulder

4 477

8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 001

Summa kortfristiga skulder

107 793

122 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

181 018

643 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående nedskrivningar	-80 000	0
Årets nedskrivningar	-354 000	-80 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-434 000	-80 000
Utgående redovisat värde	116 000	470 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 794	118 258
Inköp	0	57 536
Försäljningar	-175 794	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	175 794
Ingående nedskrivningar	-21 778	0
Återförda nedskrivningar	21 778	0
Årets nedskrivningar	0	-21 778
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-21 778
Utgående redovisat värde	0	154 016

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en förändring skett i bolagets ägarstruktur genom att en ny delägare tillkommit och förvärvat 5% av aktierna. Vidare har bolaget förvärvat 50% av andelarna i ett nystartat intresseföretag. Förvärvet av andelarna uppgår till 50 000 kr.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Torslanda

Jan Corneliusson
Jan Corneliusson

2026-04-16